
1 

 

Uchwała nr 149 

 

Zarządu Okręgu PZW  w Słupsku z  dnia 03 września 2016 r.  

Na podstawie  § 46 pkt.10 Statutu PZW  , Zarząd Okręgu  PZW w Słupsku uchwala co 

następuje: 

 

1. Usunięcie z uchwały nr 148 punktu 2. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik 

  

 

 

 

Uchwała nr 150 

 

Zarządu Okręgu PZW  w Słupsku z  dnia 03 września 2016 r. w sprawie rozwiązania umowy 

z P. Andrzejem  Dolecińskim  Dyrektorem Biura Zarządu Okręgu w Słupsku. 

 

1. Na  podstawie  §  46 pkt. 25 Statutu PZW , Zarząd Okręgu PZW w Słupsku 

zatwierdzenia decyzję odnośnie zwolnienia Dyrektora Biura Andrzeja Dolecińskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik 

  

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Uchwała nr 151 

 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 03 września  2016r. w sprawie  przyjęcia protokołu 

Nr 20 z posiedzenia ZO PZW w dniu 18 czerwca 2016r. 

Na podstawie  § 46 pkt. 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu  PZW w Słupsku uchwala co 

następuje: 

 

1. Zatwierdzenia protokołu Nr 20/2016 z posiedzenia Zarządu Okręgu z dnia 18 czerwca 

2016 roku wraz ze poprawkami dotyczącymi punktu 2 uchwały Nr 148. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik 

  

 

 
 


